1

Procedimento Concursal Comum para Constituição de Relação Jurídica de Emprego Público na
Modalidade de Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo Indeterminado para
preenchimento de 15 Postos de Trabalho Correspondente à Carreira e Categoria de Assistente
Operacional – Escolas do Ensino Pré-Escolar, Básico e Secundário

Ata n.º 6

Ata da Reunião do Júri para Avaliação da Prova de Psicologia e Avaliação de Competências

Ao primeiro dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, nesta cidade do Sabugal e no Edifício dos Paços do

Concelho, reuniu o júri designado por despacho de dezanove de janeiro de dois mil e vinte e quatro, do  Presidente da

Câmara, constituído pelo Chefe da Divisão de Administrativa e Recursos Humanos, Jaime Lino Neto Pereira Pinto, na

qualidade de Presidente do júri, pela Dirigente Intermédio de 3º Grau do Serviço de Educação e Ação Social, Ester

Rodrigues Martins Saldanha, na qualidade de 1.º vogal efetivo, que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e

impedimentos e pela Técnica Superior de Relações Internacionais Ramo Económicas e Políticas, Susana Catarina

Martins Rodrigues, na qualidade de 2.º vogal efetivo.------------------------------------------------------------------------------------------

O Júri acima referido recebeu por e-mail, da Empresa contratada para a realização e correção das Provas de Avaliação

Psicológica a lista com os resultados.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Os resultados da Prova de Avaliação Psicológica encontram-se na Lista abaixo indicada:

Nome Nota
Adélia Martins Cabral Não Apto
Ana Catarina Durães Nunes Paiva Apto
Ana Isabel Alves Apto
Ana Paula Leal Mendes Apto
Ana Raquel da Cunha Tomada Apto
Ana Sofia Manso Teixeira Apto
Andreia Cunha Ramos Apto
Andreia Luísa Fidalgo Não Apto
Ângela Pinharanda Lourenço Afonso Apto
Beatriz Vicente Pinheira Não Apto
Bruno Miguel Pinto Martins Clara Apto

2

Nome Nota

Catia Alexandra Nobre Afonso Apto
Catia Liliana Gomes Caramelo Apto
Catia Marisa Leal Nunes Alves Apto
Celeste Simão Bastos Marques Apto
Cristiana dos Santos Não Apto
Cristina Maria Filipe Tavares Não Apto
Diana Sanches Batista Apto
Emanuela Leal Martins Não Apto
Esmeralda Sofia Esteves de Figueiredo Marques Apto
Fabiana Fernandes Ambrósio Pires Faltou
Fábio Inês Pires Apto
Filipa Alexandra Job Batista Não Apto
Helena Isabel Gonçalves Manso Valente Faltou
Hugo Miguel Paiva Martins Apto
Jéssica Oliveira Pinto Apto
Joana Cristina Nobre Silva Apto
Jorge Manuel Leitão Filipe  Apto
Larissa Amanda Aparecida de Santana Nicolau Apto
Liliana Cristina Pires de Ascensão Apto
Liliana Gomes Martins Apto
Lúcia Pires Dias Pontes Apto
Márcia de Jesus Monteiro Luis Apto
Marco André Lancinha da Silva Apto
Maria da Conceição Cruz Garcia Martins Apto
Maria da Conceição Pimentel Carvalho Guerra André Apto
Maria do Carmo Janela Gonçalves Ribeiro Não Apto
Maria Isabel Brigas Leitão Ricardo Não Apto
Maria Leonilde Esteves Gomes Nunes Não Apto
Maria Madalena Pires Dias Apto
Mariana Capelo Branco Apto
Marília da Nazaré Robalo Antunes Alves Apto
Marina Susana Esteves Matias Não Apto
Marisa Andreia Sanches Batista Apto
Marisa Jacinto Suzano Apto
Marta Isabel Mesquita Pereira Não Apto
Miriam Sofia Pinto de Figueiredo Apto
Natacha Nicolau Alves Faltou
Otília Maria de Ascensão Pina Apto
Paula Cristina Martins Sebastião Apto

3

Paulo Susano Fernandes Apto
Rafaela Boucheniche Filipe Apto
Raquel Daniela Loureiro Almeida Lopes Matias Apto
Rita Rodrigues Nobre Amaral Apto
Roberto Proença Mendes Apto
Silvia Branco da Costa Não Apto
Sofia Alexandra Afonso Gonçalves Apto
Sofia Paralto Furtado Colela Apto
Susana Antunes Janela Marques Não Apto
Telma Manso Henriques Apto

Candidatos Excluídos por não terem tido Apto na Prova:-------------------------------------------------------------------------------

• Adélia Martins Cabral

• Andreia Luísa Fidalgo

• Beatriz Vicente Pinheira

• Cristiana dos Santos

• Cristina Maria Filipe Tavares

• Emanuela Leal Martins

• Filipa Alexandra Job Batista

• Maria do Carmo Janela Gonçalves Ribeiro

• Maria Isabel Brigas Leitão Ricardo

• Maria Leonilde Esteves Gomes Nunes

• Marina Susana Esteves Matias

• Marta Isabel Mesquita Pereira

• Silvia Branco da Costa

• Susana Antunes Janela Marques

No mesmo dia foi convocada a candidata Tânia Rodrigues Morgado, para a realização da entrevista de avaliação de

competências, por ser detentora de Relação Jurídica de Emprego Publico. A candidata faltou à entrevista, pelo que

ficou excluída do procedimento concursal. -----------------------------------------------------------------------------------------------------

E nada mais havendo a tratar, foi dada por terminada a reunião da qual se lavrou a presente ata, que depois de lida e

achada conforme, vai ser assinada pelos membros do júri. ------------------------------------------------------------------------------

Nome Nota

4

O Presidente do Júri: _______________________________________

(Jaime Lino Neto Pereira Pinto)

O 1º. Vogal: _______________________________________

                                                              (Ester Rodrigues Saldanha)

O 2º. Vogal: _______________________________________

                                                                     (Susana Catarina Martins Rodrigues)

		2024-07-01T12:20:09+0100

		2024-07-01T12:38:34+0100

		2024-07-01T14:13:49+0100